
 

 

Certifikát 2.1 pro hadici : 
Kód produktu: 10223 

       CHEMITEC ADBLUE 20 – Tlaková hadice pro ADBLUE, -40°C až +100°C, 20 bar. 

& 

Artikl: CHEMIBLUE D/20 

Výrobce hadice: TGT 

• Pracovní teplota: -40°C až +100°C 

• Bezpečnost: 3 : 1 

• Použití produktu: Doprava adblue/močoviny.  

• Materiál produktu: EPDM 

• Materiál vnitřní: EPDM 

• Materiál vnější: EPDM 

• Spirála: Není 

• Výztuha: Vysokopevnostní syntetický výplet 

• Médium: Adblue 

• Vnitřní barva: Černá 

• Vnější barva: Černá 

• Zkrácená poznámka: Odolná proti oděru, ozońu a povětrnostním vlivům. 

*AdBlue je kapalné aditivum, které je vstřikováno před katalyzátor výfukových plynů, mísí se s výfukovými plyny a následně 

se rozkládá na amoniak (NH3) a CO2. 

 

    Jednotlivé proměnlivé údaje o tlacích, poloměrech ohybu, hmotnosti nebo balení uvádí katalogový list GMS.  

Za GMS velkoobchod , s.r.o.  

Vypracoval: Fabián Karel, produktový manažer       

 

Schválil : Jan Tovtík, ředitel společnosti 

                                                                    
V Lanškrouně 05/05/2022 
 

Navzdory nejpečlivější kontrole nemůžeme vyloučit určité nepřesnosti a nepřejímáme žádnou záruku za tento obsah. 

 

https://www.gms.cz/ivg-colbachini

